
Padegė tujų gyvatvorę

Balandžio 7 d. apie 0 val. 47 min. Panevėžio apskr. VPK gautas vyro pranešimas, kad
balandžio 6 d. apie 23 val. 25 min. Panevėžyje, A. Smetonos g., pastebėjo, kaip atvira liepsna
dega tujų gyvatvorė. Įtariamas padegimas. Nuostolis – 200 eurų. Įtariamasis neblaivus (2,0
prom.) vyras (gim. 1991 m.) sulaikytas. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 187 str. 2
d.

Balandžio 6 d. apie 13 val. 6 min. vyras pranešė, kad Panevėžyje, Anykščių g. iš jam
priklausančių administracinių patalpų pavogta elektrinė įmontuojama orkaitė. Nuostolis apie
500 Eur. (tikslinamas). Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Balandžio 6 d. apie 13 val. 59 min. vyras pranešė, kad Panevėžyje, Algirdo g. laikotarpiu nuo
2023-04-05 22.30 val. iki 2023-04-06, 10.00 val. iš kieme esančios pavėsinės pagrobtas
juodos spalvos „CUBE“ dviratis. Nuostolis – 500 Eur. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR
BK 178 str.

Balandžio 6 d. apie 14 val. Panevėžyje, Kerbedžio g. nuo automobilio HYUNDAI i40 nuimti
abiejų priekinių žibintų apiplovimo purkštukai ir jų dangteliai. Padaryta – 400 eur. turtinė
žala. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Balandžio 6 d. 16 val. 38 min. moteris pranešė, kad 2023-04-04 apie 21.48 val. pervedė 200
eurų  avanso  pavedimą už  perkamą transporto  priemonę.  Prekės  negavo,  su  pardavėju
susisiekti nepavyksta. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 182 str.


